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21 gnsAaasnMIwaun Ysuussana (w.A. 2566 — 2570)

1.1.1 unugnsmaninsimuiesdmsuimsansivadeszm iuusugnsaanididinun
svpgan 5 U (A, 2566- 2570) Faduunuimuiiasvgiauazdinuvetesdnsudmsdiudiua
Yo5¥NT AANMUALNSAERT LALLUINNINTRALIVBIDIAMTUTMIA LA UaTeTzN Fenansdia
Adevien] Wusha uazqagamneiiensiaulusuian Tnsaenndesiuuiuiamuiiasygholasdany
WASYIA BHUNITUSINTIUNITUHUAY gNTAIENTNITAMUITINIAUATIIVENT WalNUYLYUAIUS
LRI

112 unugvsmansnIsimuesinsuimsdsvatessm fasandon fail

1) gnsA1ans Usenaudoeg

gsmans? 1 dunsiannlasinisadsiugi
gMSAARST 2 FunsiArNdsruLaT LN TN
gMsAansil 3 sunisinmaraasnslutinuasnswedau
gusEansT 4 funseudnnneINTsITIT Ak AundoN
gMsENansT 5 MunsRNTTIUAMIUIIIanIanasy
2) Wusfia Usznaudag
fiusfiad 1 mafamngelinegiinuduuds Tnelduuinsassuslassaing
fuguiisdu esesiunsveneiesmurulaiATga
fiushiail 2 mafdnveryarles Awigauazuannzdunadeniifogosisdsdu
fiusiaf 3 dudluuazimuidneninvesau aseuaiiuazyuviliidundslunsfianaues
fiusiaf 4 MawsTUUAsUIMsiansnasuLaznsildusmanynnady
fushafl 5 msimuurasiiiionsgulng - U3laa uagnsinens
fiushiafl 6 duadumsfinw eauuas s
fiushadl 7 weduaiseunsoyuvuliignavdnuasdia
3) yasjanunerianiswaunluauian Usznaudng
sjavaned 1 mswaunguvulihogiamuduuds lngldsuuinsassueiulasaina
fuguiisiduiiesesiunmeeimesmurunasasgia
e 2 MIimunsTUUNsAnYILardLuRaU s shy
st 3 duddunazinndnenwauuazanudundwosuyulunmsfianuies
wslvned 4 msmdavezyanos Asufnauaruaniivacindendisles i
Wi 5 MIREUTEUUNMTUIIiansnAgRRLasildusmanmnanady
4) wuamansmuIiasiu Usznaudog
1. gnsaansdumswaunlasinsadeiugu
WUININTITWRAIU
1.1 Wanlassadsiiugu nefufiesarasneanuazminliinsounguini
1.2 Wangaaen graswardnaiiauvani anuwanfuimindiensinees ilens
gulnauazuilnn savimlassmadieudlotigmivhuuasiugs
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1.3 Usganu atfuayu Sailodudiusums wazesdnsunasesdiuviosiudus Lile
aduayueiesie wiesinina naemaufuftRnuiifimuduglunistaulesadaiugi

2. gNsANERTATUNIHRINSIANLAAMNINT IR
WUINIINITWAIU

2.1 snsgduamAIMASANYT HARAUATAMAW wazlladyyisoud winiunis
Wasuuvag

2.2 duau NMUIUNUINLAZAMAIMNTIATDLAN L81IYY dn5 Hateny AT
Hoelania Usyyvu wasAuATesdnsiasanvesUsenvu

2.3 deasunsimunyaruiasdinunuiuIUSyy AT ugnaneLives

2.4 fuunendlsfiguanieia fameameuaziala

2.5 d@vasuaudesiuunladgymeanio

2.6 Yythgsmaun s ssusuRveiosiu

2.7 afuanyu duasumsin thsanuiidmiuwnsvieaiieauazaunin daliil
auasIsy wavanuiindeundoula

3. gNsANEAIAIUNITSNYIANUandE luTInuazn TN

HUANIINTITNRIUN

ey

3.1 Jesfiunazussimansnsaide Shwanuasuiseusosuavdasufasssudunves
Uszgnu
3.2 aduayunstineusudasauareusuitusisathusareranadinstastuseing
WATaU (aUNT.) UazguasnuiAuUaeniauagn155199
4. gnsAansANuN1TaLINENINEINTSTTIYIALATAINY
WUINIINITWAIU
4.1 thgesnw Wuynnenssssuvfuarduandeulildsunsdnassindamnm
4.2 sussdansdndiinifietestunazudledgmuaivuas Tyvaunedesvesmuvy
vipanunNTZAU
4.3 davhszuuindnversi uavdansveryarlesuazdwia
5. gNSAEATAIUNITHAIUITZTUUNITUIUITIANITAIASS
WUINIINITWAIU
5.1 Sandnsssunivia fatiunmsiidiusiuveslssvy
5.2 fiaunaudamileseninsduswnsuazesinsunasosdusioadu
5.3 atfuayu dualunisysannssavhuniauyissfiuiiosuan
5.4 dugFunsunasesmmszuuUszsUlag sihauegsdedndgain snszduam
Lsdlalumsuimsau
5.5 Ymeluladuazuinnssuanldlunsiamiosiu
v o

5) Adenel
“Winumnany vimsuuulidausau Wssla vialafauszuvu”
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2.2 TAsINSUHURAIUT BB Y (.. 2566 — 2570) waztiuLfy

) 2566
gNSANENS .

UM qudsETUIu
gNSANANSATUNITRAILILATIATI SN LY 29 |13,146,300.00
gNSANARNSATUNISTHAILAIALLAE AN NN 39 ]12,214,311.00
gnsAmanimunMssnnauUaendeludinuasninddy | 3 330,000.00
EVIBANARSATUNITOYSNENTNEINTETTUYIALAE 6 120,000.00
daandou
gNSANEA TINUNMIHNLNTEUUNTUINITIANTTAASE 7 370,000.00

374 84 126,180,611.00

U

38
a3

99

2567 2568
sudszanae Audu | sudszunn
36,498,600.00 | 53 |39,933,600.00
12,394,593.00 | 43 |13,225,765.00
530,000.00 5 535,000.00
170,000.00 8 190,000.00
370,000.00 7 368,000.00

49,963,193.00 = 116 54,252,365.00

U
a2
a3

104

2569

2570
JuUsEaNal 9MUIN . quusTane
43,707,000.00| 26 29,504,200.00

13,116,505.00 42 13,106,505.00

330,000.00 4 530,000.00

670,000.00 7 170,000.00

868,000.00 7 368,000.00
58,691,505.00 86 43,678,705.00

w7 10



2.3 TasamsitléSuaysiasuuszann U 2567

10.
11.
12.
13.

14.

15.

gNsAENS

Frumsitaulassasaiugu
Frunmsianlasadiugu
Frunmsianlasadiugu
Frunmsianlasadiug
Frunmsianlasadaiug
Funmsianlasadaiugu
Funmsianlasadiugu
Funmsianlasadiugu

AU TR LATIATI TG

AU TAMULATIATI NG

AU TAULATIATI NG

AU TR LATIATI TG

AU TAULATIATI NG

AT LATIAS NG

AU TARULATIATI NG

1A39M13
lAsIN1sNeas U Aga. NauuaIReiduweaey Thudesen vl 1 (Aza)
lasansneaseauu Aga. vesusdiad Ununouend vy 5 (azaw)

TASINISNBASIOUY AFA. SHANVAIWIBIDUY U0, 131 — 27 @evnudedamesaln  (avaw)

lasensneasenuy Aga. aeduumgiaiomeiaiies tiudesen wii 1 (Azay)
lasensneasenuy Aga. aemayaitaseumytiu dunuideu v 3 (Aza)
1ATIN1FNOATIOUY AFA. A18IINTIUUWEINY - VILgUsEadn il 6 (avaw)

U

1A5IN13Reas U AFA. SHANMaIVIIdY Wl 0.131-16 @ngnuesiiimauanIu vyf 6 (avaw)

lasansneaseauuaas. sEnmaIwieadu ula. 131-31 aelansavil-lunlsu v 9 (avaw)

lasan1susulsanuuaga. Ineyensueailadinrivauuaga. hiy 59@nne U, 131-05 thugeinm -

Urunueess il 8 (avaw)

lasamsneasnvengauu Aga.meviilsassuyusuiiuesen diudessn mai 1 (avaw 2)

lasensneasenuy Aaa.aeYesen il 1 a.gesenideusetiuniiy vy 1 el a.ifuai
.98 (dzau 2)

LY

lnsansneadiauy Aga. v un.a.131-12 Tsaseuluuin - Trusouaulng wyd 4 Godya?)

lAsensneasunuuAda. SWaNvaIYioddiu waa. 131-30 angtnuyeseni - auuaIngna v 1
(FoUnalR)
lasansneadisauy aga. aeduwendaynfmasaieuinluuie v ¢ Godyad)

lAsaNNsneas Uy Ada.a1eneuEAwmewNIy vdn 5 (TevnyeR)

JuUssa

58,000.00
162,000.00
467,000.00
267,000.00
387,000.00
270,000.00
256,000.00
490,000.00

490,000.00

220,000.00

4,886,000.00

478,000.00

385,000.00

404,000.00

368,000.00

n89U
SURAYaU

NOIV
NOIV
NOIY
NDIYN
NDIYN
NDIYN
NOIV

NOIV
NDIV
NDIYN
NDIV
NDIV
NDIYN

AB9Y9

RGNS
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Frunmsianlasadiugu
Frunmsianlasadiug
Frunmsianlasadiugu
Frunmsianlasadsiug

AT LATIAS NG
AU LATIETITUg Y

Frunmsianlasadaiug

Frunmsianlasadaiug

AU TN FIALLAZANA NN
AU TN FIPLLAZAMA NN
AU TN FIPLLAZAMAINTIN
AU TN FIPLLAZAMA NN
AUNTHAILFIALLAEAMAINTIN
AUNTHAILFIALLAEAMAINTIN
AUNTHAILFIALLAEAMAINTIN
AUNTHAILFIALLATAMAINTIN
AUNSHAILAIALLE AN NN

AUNSHAILAIALLAE AN NN

lAsaNTnviseuenase e ansenUsealn-Un 2 9a v 3 (YoUtye®)
1A5IN13MRAT NN AFA. SHANIMAIWIDIRAY Wil 0.131-16 angnuaeSiimaua1nIU N 6 ([Felydh)
1As9IN1sNeaT LRGSR, SHAVNIVIAIWIBaY wiLa. 131-31 anglandhasil-lundsu vain 9 (Yot

lasan1susulRanuuaga. Ineyesueaiiadiniivauuaga. iy s ui.e. 131-03 Yoszni-luy
e vyl 7 (o)

lasinsusulsanuuaga. Ineyensueailadinrivauuada. iy s9@vne u.a. 131-05 thugeinm -
thunuessa myil 8 (FetydR)

InssnsrieasnenuuAga. SiaMamadeviosdiy A, 131-28 aneveysi - T vyl 79 (9anyw)
lassmsneasisenasiiou ana. dhuluuia  (ganyw)

TasamsfinAnwiFouiuenanud

lnsamsfnwgnuaauiainUgudy

lassnsatvanuAldielunsdansfinu (@rdanmsiseunisaeuls anm)
lassnsaivanuAldanglunsdansfinu (Eldaelunsdnnisding ane.)
lassnsaduayualdanglunisdanisiinw (Arensnansiu ena.)

1A5IN150WSETH (W)

lasensRuganyuatamsnasiuliualsasey

1A59INTINUTUANUARNR

lasansdavniisdeidvissaynyuvy

1ATINTALESUAMETTUIIYTITU

472,000.00
238,000.00
484,000.00
385,000.00

373,000.00

405,000.00

4,872,900.00
2,908,500.00
30,000.00
60,000.00
157,900.00
65,230.00
758,520.00
742,930.00
1,300,000.00
30,000.00
10,000.00

30,000.00

NOIV
NOIY
NOIY
NOIY

ABYAN

ABIYN

NDIYN
NDIYN
NDINISAN
NDINISAN
NBINTISAN
NBINTISAN
ABINTANEN
ABINTANEN
ABINTANEN
ABINITANEN
NBINTISAN

ABINNSANEN

il 12



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

4q.

45.

a6.

a7.

48.

49.

50.

51.

52.

AUNSHAIAIALLAE AL NN
AUNSHAILAIALLAE AN NN
AUNSHAILAIALLAE AN NN
AUNSHAILAIALLAE AN NN
AUNSHAIFIALLAEAMNINTIN
AU TN FIPLLAZAMA NN
AU TN FIPLLAZAMA NN
AU TN FIPLLAZAMA NN
AUNSHAILFIALLATAMAINTIN
AUNTHAILFIALLATAMAINTIN
AUNSHAILFIALLATAMAINTIN
AUNTHAILFIALLAEAMAINTIN
AU TN FIPLLAZAMA NN
AU TN FIPLLAZAMA NN
AU TN FIPLLAZAMAINTIN
AU TN FIPLLAZAMAINTIN
AUNTHAILFIALLATAMAINTIN
AUNTHAILFIALLATAMAINTIN

AUNTHAILFIALLATAMAINTIN

a v a

lasansdsasumassuigivayayviesdiu
Tassmssaussadosiutazunlatymenanie
lasansdsasuavaniazdununmsividudaeensy
TasamssevsaliinnuiiFemngmneuazdvisatainsvesiinsuazdgeoy
TasanslinnuiBesdnsuazngmuneiieadestunisduasesand i =
Tasimsdaafuinuemaianendnnguaniiiieaiuarnduudduaseuats
lasanseusukarAnwgaunguans witu gihyuuy
lasansdsasuM IR AMA T InggeY
Tnssmsdaasunisimuinenadoudnsfinednsvesdudmiugons
Trssnstlestunazudlatigmifinuasienvusanssslaindonlutogu
1A5aNTSLATYgRanaLes

Tnssmadessdndgeoy

Tassnadedsdnanufinng

Tassnadedsdngaoiond
lasensaunuRunemuranUseiuguaneua (auas.)

Tasanssausarkardasnulsalidanaon

lasansdaivasnlsnnulasnsds Mnivativd aunssUdism

1n5an13uANlsAYIAENS e TeAUTRIAAINTHUNNTAUTIVEA ABIUUTUTITNUTT Y7 1 -9

TAsIN1so@NEIASUSUNaNB9DY

20,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
250,000.00
50,000.00
15,000.00
15,000.00
20,000.00
6,927,600.00
1,737,600.00
30,000.00
70,000.00
20,000.00
25,000.00

180,000.00

120,000.00

NBINTISANT
dindan
NosAIanNIS
NosaIanNIS
NOIAIAANIT
NOIAIAANIT
NOIAIAANIT
NOIAIAANIT
NosATaANIS
NosATAANIS
dindan
NosaTAANIS
NoYAIANNIT

NOIATAANIT

€

EC

atind

atindan
atnUan
atndan

NBIATEAANIT

w7 13



53, |AUNSHAILAALLAaYAMAI NN TASINISIANINTTURVEUUS LN UNTTEN 10,000.00 | NBIN1SANY
54, |AUNSHAILAALLAEAMAINTIN 1ASINNSIANINTTUEVEUUSLINIADENTENG 10,000.00 | NBINISANA
55, |AuUNSHAILAALLaYAMAI NN TASINISIANITUIITUANIA AU LENAR 150,000.00 | NOINIANY
56.  |AUNSHAILIAALLAaEAMAINTIN TassnsasinAudnTaunstiulusyaumge 20,000.00 | NOINIIANY
57 |mumsshwanuvasadgludinuaznsngdu  Iasensineusuetaadastesiuieenenalsou (eUns.) svadaseni 200,000.00 | @1nUan
58.  [Aunsihwianuvaeadelutiauasningdu  lasinissushanatimslugiamenia 10,000.00 | @inUdn
50 [eumssneanulasndsludiawasnsngdy  Tasansteatuwazussiniasnsasiey 80,000.00 | @tinUdn
60.  [AUNITOUSNENITNEINTTTIUYIA Tnsamsidntuiivnassdindy thusuEey wyjﬁ 3 50,000.00 | @tinUdn
61,  [AUNTRUSNENITNGINTTITUUIA lasansousneiugn Uiy Suilounannsesy f159 10,000.00 | &nUdn
62.  |[AUNMTAUSNYNITNGINTTITUUIA 1A5In15UgnuEj RN 10,000.00 | @1inUdn
63.  [AUNTRUSNYNITNGINTTITUUIA TASINISNITUSUITIANITVEL 15,000.00 | @1inddm
64.  [AUNTRUSNYNITNEINTTITUYIA 1A59n15 Big Cleaning Day 15,000.00 | @1nUdn
65.  |PUNITWALITZUUNMTUITNTINNIGAASY 1asan1suntesantudfguoss 10,000.00 @inUdn
66.  |PIUNITWAUITZUUNMTUITNTINNITAASY 1ATINITHAUIYARINTDIANITUITMTAIUAUD 20,000.00 | @tinydn
67.  |PIUNITWALITZUUMITUINTINNITAASY IﬂsqmsﬁmmLLazLﬁuﬁ’ﬂamwiumsuﬁﬁﬁqm 250,000.00 @1inydn
68. |PUNITWAUITZUUNMITUITNTINNITAASY TassmswanansauAiien1sAoans 8,000.00 @inUdn
69. |FUNIIWAUITZTUUNMITUINTINNITAIASE 1A59n13 oUs. nFeufinulszeim 10,000.00 | @nUdn
70 |AIUNSIRILNTZUUNTUSMISIANISNIASY 1AsINSSATLNUTINE 20,000.00 |  NBIAE
71, |FUNSRRILITEUUNMIUIMSINNITAIASE TASINSIANTIUTTINRUAUA 10,000.00 | &inUdn

Wi 14




2.4 TasamsitlailéFuaysinsuuszuna U 2567

10.
11.

12.
13.

14.
15.

16.

gnsAEns

Frumsitaulassasaiugu
Frunmsianlasadiugu
Frunmsianlasadiugu
Frunmsianlasadiug
Frunmsianlasadaiug
Funmsianlasadaiugu
Funmsianlasadiugu
Funmsianlasadiugu
Funmsianlasadiugu
Frunsianlasaditugu
Frunmsianlasadeitug
Frunmsianlasaditugu

AU TR LATIAT NG

AU SR LATIAT UG
AU SR LATIAT UG

AT LATIAS NG

1As9N15

Tassnsrieasrenuu aaa.aevhnlnsniangiaiiio nyi 1

Tasansioasnenuy Aaa.9NAN 5 fasyvials vyl 4

Tassnsvensauu aga.nthuglvgussnaistiu asuem wyil 6
Tasansusudgeinauu aaa. Ineyusailadiniuauu aaa. Wianewesnanstiiu vy 5
Tasamsusudsseenuufufumuesnats :nthuunssaunimsiaiios uyil 2
Tasansnevie Aaa. asamdsuwdouvewnaamhlsaFoudsdaiiuing myil 2
Tassmsretessuisimdonteinnnduuesouistuundlnyad ud 2
TasansnieairsvieasnasuuIinasyvials wyi 4
TassnssialineInsmatUszam il 3

lassnsvenaaliiiithuuneaaiefesvgl v 6

lassnsvenealiiiianawulandasdfundsu vy 9

lAseN1sneasInuuAda. STAVNIVAIWIBdY wiLa. 131-15 angtnuasuel - ABUA1AIY il 5

lassnsuTulssiinuuaga. Ineysueaiiadinvivauuaga. iy sanwaiviosdiu wi.a. 131-06

Unilun wia-drunueds wili 6
lasansnaiesznedmTeuveinanuiweyyimvaetsdadiuae v 2
lasansnaiessnediasassuseu v 5

1A59N13M9a31981A15 SuKaze1A1sUTENaU AN U Nley vy 3

uUssunu

500,000.00
310,000.00
620,000.00
482,000.00
632,000.00
300,000.00

70,000.00
750,000.00
500,000.00
499,000.00
431,000.00

2,000,000.00

1,065,000.00
2,800,000.00
1,053,000.00

1,983,000.00

MUY
SuRnYau

NOIY
NOIY
NO3Y14
LN
LN
LN
NOIT
NOIT
NBIT
NBIT
LSRN

ABIY

ABIY

AB9Y4

AB9Y4

ABIY9

i 15



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29

Frunmsianlasadiugu

AUNSHAILAIALLAE AN NN
AUNSHAILAIALLAE AN NN
AUNSHAILAIALLAE AN NN
AUNSHAIFIALLAEAMNINTIN
AU TN FIALLAZAMNA NN

AU TN FIPLLAZAMA NN

AU TN FIPLLAZAMA NN

AUNSHAILFIALLATAMAINTIN

AUNSHAILFIALLATAMAINTIN

AuNsSnwIAuUasnseludinnaznsndau

AuNsSnyIANuUasnseludinnaznsndau

AUNTBYSNENTNYINTTTTUNIAUAE
dwindey

Tnssmsdeunauduiudvhotnidy (Usnashendsinthuluuauysal) i 9 thuluuauysol
Tassnsdavmitidsadin

lassnmsraudlasudenun

Tassmsuiledgmenueinau

Tasanseusuiieafunguene szideu dodsdu Mvadeatu sun. Tfuuszum
lassnsdaatuanusuaziinlansiaviunuimuvytng
lasanssausaauasJesiulsafivaivin

lasansUesiunazauaulsafnsie

1ASINITBELNRDUTEVITUALDIUIIVTNNVDIDIANTUNATDIEIUN DR UN TN SALASULATHRIUN
AN NN

1ASIN1STIURDUTE VUM LT TUNINTUNTVDI9IANTUNATOIAIUYIDIDUNTAIAIUDUE

[
P [

1A59N139emdeUTEYUAN AT TvedeAnTUnATesdINTiBsunTln1SBEIE S oW NAS
\REsNTUNY

o

lasansineusuyaufiRnsinenandeiivivszdnasdnsunasesdiuriosdu

lasensugnenld

57,500.00| NI
120,000.00 | NBINTTAN

30,000.00 | NOYEIANIS

42,000.00| @invdn

1500000 @nUdn

1500000 @nUdn
20,000.00| @inUdna

50,000.00| @inUdna

NBIFTAANIT
30,000.00

30,000.00 | @&winUan

100,000.00

o

100,000.00 |  @winUan
atndan
10,000.00
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2.5 Insamsfiasunaludyn U 2567

aNsANEns
gmsmanidunTilassaiaiugiu
gNFANANTATUNI TR IAULAL AN INTTA
gnsmansaunsinwanuaendeludinwagningdau
grsAanuNTeRINININEINTEITNT ANArAUAFoN
gVEANANTANUNN TR TEUUNITUTMITINNIIAASY

EREL

TAs9N1S5

23

33

71

miﬁawﬁﬁdnﬁu/aamﬂuﬁagmﬂ
16,443,250.00
12,171,850.00
290,000.00
100,000.00
338,000.00

29,333,100.00

Wi 17



2.6 i’]EJ\ﬂUIﬂi\iﬂ']iﬁLﬁﬂﬁj'lﬂ U 2567

gnsANEns

gmsmanidunsialassaiaiugiu
gNSAANSAUNTHRINFIAULAZAMA NN
gnaFansInUNTsNwIANUUaenduluTInwasnIndany
gusAanPUNTeUIN NN INTTITNT AarAAFoN
gVEANANTANUNN TR TEUUNITUTINTIANIIAATY

374

1As9N1S

23

33

71

nsneniynu/asusludoyan

v

16,443,250.00

12,171,850.00

290,000.00
100,000.00

338,000.00

29,333,100.00

1TAs9n1S

17

33

65

A5 UNAIBIVUTZU

5,791,000.00
12,171,850.00
290,000.00
100,000.00
338,000.00

18,690,850.00
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2.7 $7891UNaN15AHUUlAsINTS U 2567

gNsAENS

1 Funsiaunlassadieiugiu
2 [fumsitaulassasraiugu
3 gumsiaulassadeiug
a Fumsiauilasadeiug
5 dumsianlasedeiug
6 [Frumsuilassadreiiug
7 Fumsiauilasadieiug
8 [umswanlassadeiug

9 |[AumsiaunlaTIETIeNugIu

10 [FunsimulAgIEsanugIy

=
FBIATINITANUNY

1ASINSNDAS DU AFS. INOUUAINNDIUIUUYADY
Uugesen v 1 (avaw)

1ASINNSNBES 190U AFE. TRUULATAE UIUABUEND

N 5 (avaw)

1ASINSNDAS DU AFS. SWANNAIYIDIDU U0, 131
- 27 anetnudhedanesalal (azaw)

1ASINISNOAS UL AAA. FUUIUUNELADINZLALAL
Uudesent vyl 1 (azaw)

lasannsneasenuu aga. aemayanalssumyinu
T iey v 3 (azaw)

1ASINNSABASIUY AFE. ENENVIUUIGEINY - VU
WLUsEasA i 6 (avan)

1ASINISNOAS UL AFA. SWANIUAINDINY WL, 0.131-
16 angruefianoudInI Vi 6 (avaw)
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